
ZARZĄDZENIE NR 38/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

„Q
mgr Kazimierz Jdńzuk

Id: D366D898-539A-42B5-BD38-1D278D122084. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 marca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDAT KI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I I

75412 Ochotnicze straże pożarne I I
4260 Zakup energii 1 O

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200003 Energia, woda, gaz 1 O

4580 Pozostałe odsetki O 1

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200379 Pozostałe odsetki O 1

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 50 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 480 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 480 O

Wydział Gospodarki Komunalne! i Spraw Lokalowych

200239 Zakup roślin ozdobnych 8 480 O

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200399 Pielęgnacja zieleni i utrzymanie w czystości terenu działki gminnej Opacz 8 10 000 O

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu O 50 000
4300 Zakup usług pozostałych O 50 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200415 urządzenie do badania składu powietrza I dymu O 50 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 520 O
4300 Zakup usług pozostałych 9 520 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200266 Zbiórka padliny 9 520 O

90095 Pozostała działalność 22 000 O
4270 Zakup usług remontowych 22 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200070 Remont wiat przystankowych 22 000 O

RAZEM WYDATKI 50 001 50 001

BURMISTRZ

mgr Kazimierz
łaJ1czuk

Id: D366D898-539A-42B5-BD38-1D278D122084. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 38/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11 marca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska między rozdz. klasyfikacji budżetowej (90001, 90005, 90026 i 90095) w łącznej
kwocie 50.000 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
środków budżetowych na dzierżawę urządzenia do badania składu powietrza/dymu. Powyższe
działanie pozwoli wprowadzić działania i rozwiązania, które ułatwią w naszej gminie prowadzić
kontrolę przestrzegania uchwały antysmogowej, w tym monitorowanie poziomu zanieczyszczeń
powietrza takich jak PM1O i PM2,5. Ponadto wydzierżawienie powyższego urządzenia pozwoli
gminie Konstancin-Jeziorna złożyć wniosek do Województwa Mazowieckiego w zakresie udzielenia
przez Województwo pomocy finansowej dla naszej gminy w ramach „Mazowieckiego Instrumentu
Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu Mazowsze 2021”.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków
budżetowych na opłacenie odsetek od faktury za energię elektryczną zapłaconą po terminie, ale nie z
winy Urzędu, tylko w związku z późnym dostarczeniem faktury do naszej siedziby przez PGE
Dystrybucja.

B\URMISTRZ

Jt.J(, W
mgr Kazrnierz iczukT.

Id: D366D898-539A-42B5-BD38-1D2”78D122084. Uchwalony Strona I


